ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

УПРАВА РАЙОНА КУНЦЕВО ГОРОДА МОСКВЫ
Западный административный округ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о создании КО~tllссии
унравы райоиа Кунцсво города Мосн:вы
110нротиводсiiСТВIIIО Н:ОРРУIllЩИ

в соответствии с ФедераЛЫIЫМ заКОIIОМ от 25.12.2008 N2 273-ФЗ «О
IIРОТИВОJlействии корру"ции», Указом ПреЗИ)lента Российской Федерации от
I 1.04.20] 4 N2 226 «О lIаЦИОllaJlЫIOМплаllе противодействия коррупции на 2014-
2015 годы»:

1. Создать Комиссию управы района Кунцево города Москвы 110

"ротиводействию КОРРУIIЦИИ.
2. Утвердить состав Комиссии управы района КУllцево города Москвы по

"ротиводействию коррупции (ПРИЛОЖСllие1).
3. Утвердить Положение о Комиссии управы района Кунцево города

Москвы по противодействию коррупции (ПРИJlожение 2).
4. Распоряжение унравы района от 21.11.2013 ('. N2 260-1' «О создаllИИ

Рабочей группы при ГJшве управы района Кунцево города Москвы по
Ilротиводействию КОРРУНIIИИ»считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением наетоящеl'О расноряжения оставляю за собой.

иCIIUJI1111 IOЩII ii обюа HHOCТlI

I"JlaBbl YllpaBbl района

КОJlIIЯ HEPIIA:
<7< (. t"futf-Г,;{NJ

f!,J. Р? ,LL21.F

Гlриложенис 1
к распорнжению управы района
от (/-.? 1'7 J(.'-/6" N2 /6';/ -/.)

7

СОСТАВ
КОМIIССИИ управы раЙОllа КУIIЦСВО города Москвы

11011РОТlШ(ЩСЙСТIIIIIО I,ОРРУIЩИИ

ПрсдссдатсЛl. КОМИССИИ:

ИСПОЛННlOщийобнзанности
главы управы района

3aMCCТllТcт. IIpcJICCJIaTCJlSIКОМИССИИ:

ЗамсститеJII, главы управы района
по вопросам строитеш,ства, экономики,
торговли и услуг

Сскрстарь КОМИССИИ:

Советник-юрист

ЧJlСIIЫ КОМИССИИ:

Заместитель главы управы района
по работе с населением

Начальник отдела по вонросам
жилищно-коммунального хознйства
и благоустройства

Глава муниципального округа Кунцево

Jlредставитель Департамента
реl'ионалыlOЙ безопасности и
противодействия коррунции города Москвы

Куцев В.В.

Богданов MJO.

Сидорова О.А.

Козлова КА.

Умеренков А.А.

Кудрншов В.А.

по согласованию

	00000001
	00000002